[bookmark: _GoBack]Протокол №2/2/22
открытого аукциона №2/22 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Тула

г. Тула                                                                                                            18.03.2022 г.

Организатор торгов: управление экономического развития администрации города Тулы.
Место проведения аукциона: г. Тула, ул. Советская, 112 каб. №3.
Дата, время проведения: 18 марта 2022 г., 10:00 час.
Дата, время окончания аукциона: 18 марта 2022 г., 10:10 час.
Состав комиссии определен Приказом управления экономического развития администрации города Тулы от 21.02.2014 № 4/1 (в редакции приказа № 35 от 31.08.2021) «Об утверждении состава аукционной комиссии»:
Председатель комиссии:
1) А.А. Ильинский - отсутствует
Заместитель председателя комиссии:
2) О.В. Грачев
Секретарь комиссии:
3) Г.А. Горбунова
Члены комиссии:
4) Л.В. Потапова
5) П.А. Кузнецов
     6) А.А. Анисимова
     7) Л.М. Капелюха
Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии.
Повестка дня: Признание аукциона несостоявшимся.
1. Выступление Заместителя председателя аукционной комиссии:
1. На участие в аукционе по лотам: №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 поступили и допущены к участию в аукционе по 1 заявке, в соответствии с подпунктом 1 пункта 74 аукционной документации аукцион по данным лотам признать несостоявшимся, и в соответствии с пунктом 76 аукционной документации по указанным лотам заключить договоры на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона.
1. Результаты голосования: «за» - 6, «против» - нет, «воздержался» - нет.

1

Приложение к извещению
Таблица лотов открытого аукциона № 2/22

	№
Лота
	Местоположение

	Тип

	Специализация
	Период размещения

Дни

	Площадь

кв. м
	Начальная цена
за период размещения
(руб.)
	Шаг аукциона

5%
(руб.)
	Размер задатка
(руб.)

100%

	Проведение
аукциона среди субъектов
малого или
среднего предпринимательства

	1.
	Центральный территориальный округ, ул. Первомайская, д. 8
	Торговая площадка
	цветы
	214
	2
	1 040
	52
	1 040
	+

	1.
	Центральный территориальный округ, ул. Первомайская, д. 8
	Торговая площадка
	цветы
	214
	2
	1 040
	52
	1 040
	+

	1.
	Центральный территориальный округ, ул. Первомайская, д. 8
	Торговая площадка
	цветы
	214
	2
	1 040
	52
	1 040
	+

	1.
	Центральный территориальный округ, ул. Первомайская, д. 8
	Торговая площадка
	цветы
	214
	2
	1 040
	52
	1 040
	+

	1.
	Центральный территориальный округ, ул. Первомайская, д. 8
	Торговая площадка
	цветы
	214
	2
	1 040
	52
	1 040
	+

	1.
	Центральный территориальный округ, ул. Первомайская, д. 8
	Торговая площадка
	цветы
	214
	2
	1 040
	52
	1 040
	+

	1.
	Центральный территориальный округ, ул. Первомайская, д. 8
	Торговая площадка
	цветы
	214
	2
	1 040
	52
	1 040
	+

3

Организатор ведет аудиозапись аукциона.
На участие в аукционе по лотам: №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 поступили и допущены к участию в аукционе по 1 заявке.
В соответствии с подпунктом 1 пункта 74 аукционной документации признать аукцион по лотам: №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 не состоявшимся.
В соответствии с пунктом 76 аукционной документации заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона со следующим участником аукциона:

- лот № 1 по начальной цене 1 040 (одна тысяча сорок) рублей с ИП Овсянкина Ольга Владимировна

	№ лота
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	ИП Овсянкина Ольга Владимировна
	Г. Тула, ул. Жореса, д. 40
	710708097796

- лот № 2 по начальной цене 1 040 (одна тысяча сорок) рублей с ИП Овсянкина Ольга Владимировна

	№ лота
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	2
	ИП Овсянкина Ольга Владимировна
	Г. Тула, ул. Жореса, д. 40
	710708097796

- лот № 3 по начальной цене 1 040 (одна тысяча сорок) рублей с ИП Овсянкина Ольга Владимировна

	№ лота
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	3
	ИП Овсянкина Ольга Владимировна
	Г. Тула, ул. Жореса, д. 40
	710708097796

- лот № 4 по начальной цене 1 040 (одна тысяча сорок) рублей с ИП Овсянкина Ольга Владимировна

	№ лота
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	4
	ИП Овсянкина Ольга Владимировна
	Г. Тула, ул. Жореса, д. 40
	710708097796

- лот № 5 по начальной цене 1 040 (одна тысяча сорок) рублей с ИП Овсянкина Ольга Владимировна

	№ лота
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	5
	ИП Овсянкина Ольга Владимировна
	Г. Тула, ул. Жореса, д. 40
	710708097796

- лот № 6 по начальной цене 1 040 (одна тысяча сорок) рублей с ИП Овсянкина Ольга Владимировна

	№ лота
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	6
	ИП Овсянкина Ольга Владимировна
	Г. Тула, ул. Жореса, д. 40
	710708097796

- лот № 7 по начальной цене 1 040 (одна тысяча сорок) рублей с ИП Овсянкина Ольга Владимировна

	№ лота
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	7
	ИП Овсянкина Ольга Владимировна
	Г. Тула, ул. Жореса, д. 40
	710708097796

Ознакомить всех участников аукциона с настоящим протоколом №2/2/22 открытого аукциона №2/22 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Тула.

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

____________________    О.В. Грачев

___________________Г.А. Горбунова

__________________    Л.В. Потапова
__________________    П.А. Кузнецов
__________________ А.А. Анисимова
__________________  Л.М. Капелюха

__________________________________ ИП Овсянкина Ольга Владимировна

5